
 

C.so  Cairoli,  88  -  28921  - Verbania  ( VB) -    tel. 0323/402922     fax 0323/401144  
 email: usp.vb@istruzione.it     sito:  www.usrpiemonte.it   

 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio XIII Ambito territoriale per la provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
Prot. n.   7964 Verbania, 11 dicembre 2012 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 Vista la nota di questo Ufficio prot. n. 7928 del 7/12/2012 inerente alla pubblicazione 

delle graduatorie definitive di circolo e d’istituto di 3^ fascia del personale ATA e considerato 

che a tutt’oggi non è disponibile per le scuole la diffusione telematica delle medesime, 

 

D I S P O N E 

 
  

 La pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e d’istituto di 3^ fascia del 

personale ATA è rinviata a data da destinarsi. 

 

 
 

  IL DIRIGENTE REGGENTE 

       Antonio Catania 

   
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche 
    di ogni ordine e grado del VCO - LORO SEDI 
 

Alle OO.SS. comparto Scuola del VCO - LORO SEDI 
 
All’Albo - SEDE 

 
 
 
 

 
Ufficio ATA 
rif.: Giuseppe Alieri (int. 233) 


